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Keystone
приклучоци

Современите работни простори бараат сè пого-
лема флексибилност, практичност и уредност. 
Работното биро не е само маса за работа – тоа е 
центарот каде се спојуваат технологијата, проду-
ктивноста и удобноста. Затоа создадовме моду-
ларни решенија со штекери кои им овозможуваат 
на корисниците сами да го обликуваат својот ра-
ботен простор според индивидуалните потреби.

Покрај шуко приклучоци за напојување и USB на-
појувачи за брзо и едноставно полнење на уреди, 
DeskUp модулите имаат и празни сегменти што 
оставаат простор за надградба. Со додатоци во 
вид на различни капачиња и приклучоци, ко-
рисникот има целосна контрола врз тоа како ќе 
изгледа и ќе функционира модулот.

Ова значи дека не сте ограничени на фиксна 
конфигурација – напротив, добивате систем кој 
расте заедно со Вашите барања. Денес можеби 
ви требаат само неколку штекери и USB порти, 
а утре ќе додадете HDMI, мрежен приклучок или 
друго решение. Со еден модул добивате персо-
нализирана и долгорочна инвестиција во уреден, 
функционален и модерен работен простор.

Едноставност, стил и 
флексибилност 

DeskUp системот ги обединува брзината на 
инсталација, робусниот дизајн, естетската 
привлечност и неспоредливата флексибил-
ност преку своите опции за монтажа и моду-
ларност. Оваа комбинација го прави врвно 
решение за секој модерен работен простор 
кој бара ефикасност и приспособливост.

Производот на сликата е само за визуелизација
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Keystone приклучоци

Капачиња

КОМПОНЕНТИ НА KEYSTONE СИСТЕМОТ

RJ45 CAT 6 Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021375 Приклучок за мрежа и интернет

Полно капаче во црна боја

Идент Модел

021373 Полно капаче

RJ45 CAT 6 Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021376 Приклучок за мрежа и интернет

Полно капаче во бела боја

Идент Модел

021374 Полно капаче

USB 3.0 Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021380 Приклучок USB 3.0

Капаче со една приклучна опција во црна боја

Идент Модел

021371 Капаче со една приклучна опција

USB 3.0 Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021379 Приклучок USB 3.0

Капаче со една приклучна опција во бела боја

Идент Модел

021372 Капаче со една приклучна опција

HDMI Keystone F/F приклучок во црна боја

Идент Модел

021377 Приклучок HDMI

Капаче со две приклучни опции во црна боја

Идент Модел

021369 Капаче со две приклучни опции

HDMI Keystone F/F приклучок во бела боја

Идент Модел

021378 Приклучок HDMI

Капаче со две приклучни опции во бела боја

Идент Модел

021370 Капаче со две приклучни опции
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КОНФИГУРИРАЊЕ НА МОДУЛ

Најпрво ги избирате капачињата кои ќе Ви помогнат да ја изведете Вашата конфигурација.

Потоа ги избирате бараните Keystone приклучоци и ги фиксирате за капачињата.

HDMI USB 3.0 CAT 6
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